СОВЕТ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

18.08.2011                                                                                                                                № 148

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского

сельского поселения от 25.10.2006г. №73
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 25.10.2006г. №73 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Новокусковского сельского поселения»  (в редакции решений Совета Новокусковского сельского поселения от 24.11.2010г. № 118, от 15.03.2011г. № 135) следующие изменения:

- пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования»;

- решение дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                А.В.Карпенко